22.872.988/0001-11. 

Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE TRANSPORTE MEDICALIZADO/UTI MÓVEL 

PARA REMOÇÃO DO PACIENTE RONILTON JESUS DA ROSA DO HOSPITAL SANTA 

LUZIA E PRONTO ATENDIMENTO 24H SÃO LUIS PARA CRISTO REDENTOR EM PORTO 

ALEGRE. 

Valor: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).  

Amparo legal: Art.75, inciso VIII, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 12/03/2024 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/